2

[image: image1.wmf]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ПОКАЧИ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 26.10.2023                                                                                           № 837
	О внесении изменений в Порядок использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации города Покачи, утвержденный постановлением администрации города Покачи от 04.09.2017 №939

В соответствии с частью 6 статьи 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации:
1. Внести в Порядок использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации города Покачи, утвержденный постановлением администрации города Покачи от 04.09.2017 №939 (далее – Порядок), следующие изменения:
1) в части 2 статьи 1 Порядка слова «и не может превышать 3% утвержденного общего объема расходов бюджета» исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Покачевский вестник».

4. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы города Покачи Ходулапову А.Е.
Глава города Покачи                                                                                   В.Л. Таненков
_1715685350.doc
[image: image1.png]